
From: XXXXXXXXXX 
Sent: Wednesday, March 5, 2025 12:35 PM 
To: Fakultní Thomayerova nemocnice <info@ftn.cz> 
Subject: Fwd: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/99 Sb. 

  

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/99 Sb. 

 
Vážení, prosím o poskytnutí odpovědí na následující dotazy, které naleznete na konci 
tohoto emailu. Dotazy posíláme i ostatním nemocnicím. 
Odpověď prosím elektronicky e-mailem na adresu XXXXXXXX 
 
I. Povinný subjekt 
XXXXXXXXXX 
 
II. Žadatel 
XXXXXXXXX 

  

Děkuji 

XXXXXXXXXX 

Dotazy: 

Kolik nemocnice platí za úklidové služby? Prosím o uvedení celkové částky za rok 
2014 (bez DPH) a zároveň podlahovou plochu, která je pravidelně uklízena.  

Která firma pro nemocnici úklid zajišťuje? (Pokud si nemocnice nezajišťuje službu z 
vlastních zdrojů). 

Prosím případně o přiloženou smlouvu  

Kolik platí za praní prádla? Prosím o celkovou částku za za rok 2014 (bez DPH) a 
zároveň počet kil vypraného prádla. 

Která firma pro nemocnici praní zajišťuje? (Pokud si nemocnice nezajišťuje službu z 
vlastních zdrojů). 

Prosím případně o přiloženou smlouvu   

Kolik nemocnice platí za stravovací služby? 

Prosím o uvedení celkové částky za rok 2014 (bez DPH) a zároveň počty jídel  



Která firma pro nemocnici stravování zajišťuje? (Pokud si nemocnice nezajišťuje službu z 
vlastních zdrojů).  

Prosím případně o přiloženou smlouvu. 

Kolik nemocnice platí za ostrahu nemocničních objektů? 

Prosím o uvedení celkové částky za rok 2014 (bez DPH).   

Která firma pro nemocnici tuto službu zajišťuje? (Pokud si nemocnice nezajišťuje službu 
z vlastních zdrojů).  

Prosím případně o přiloženou smlouvu. 

  

Děkuji 

  

From: XXXXXXXXXX  
Sent: Wednesday, March 12, 2025 9:12 AM 
To: Fakultní Thomayerova nemocnice <info@ftn.cz> 
Subject: Re: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/99 Sb. 

 

Dobrý den,  

omlouvám se, jde o rok 2024. 

Děkuji za pochopení 

XXXXXXXXX 







 

1 

 

S M L O U V A  O  P O S K Y T O V Á N Í  Ú K L I D O V Ý C H  S L U Ž E B  

(číslo smlouvy Objednatele: ___) 

 

I. Smluvní strany: 

 

Thomayerova nemocnice 

se sídlem: Praha 4 - Krč, Vídeňská 800, PSČ 14059 

IČ: 00064190, DIČ: CZ00064190 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl Pr, vložka 1043 

bankovní spojení: XXX 

zastoupená: doc. MUDr. Zdeňkem Benešem, CSc., ředitelem nemocnice 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Dussmann Service s.r.o. 

se sídlem:  

IČ: 458 06 276 DIČ: CZ458 06 276 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 11992 

bank. spojení: XXX 

zastoupená: Ing. Ladislavem Burianem, jednatelem 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o poskytování úklidových služeb v souladu s ustanovením § 1746 

odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)  

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

II. Význam a účel smlouvy 

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Thomayerova nemocnice- poskytování úklidových služeb – opakovaná VZ“ podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). Nabídka vybraného dodavatele, 

kterou předložil v rámci zadávacího řízení (dále jen NABÍDKA) a zadávací dokumentace byly 



 

2 

 

podkladem pro uzavření této smlouvy a údaje v těchto dokumentech uvedené jsou pro smluvní 
strany závazné při realizaci předmětu plnění podle této smlouvy. 

III. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně a 
včas zajišťovat úklidové práce a služby ve zdravotnických, provozních a technických prostorech areálu 
objednatele na adrese:  Praha 4 - Krč, Vídeňská 800, PSČ 14059 (dále jen „Služby“) 

3.2.  Služby budou prováděny podle podmínek této smlouvy a podmínek zadávací dokumentace na 
veřejnou zakázku „Thomayerova nemocnice- poskytování úklidových služeb - opakovaná VZ “  

3.3. Objednatel se zavazuje za řádně provedené Služby zaplatit Poskytovateli cenu dle čl. IV. této 
Smlouvy. 

3.4. Služby zahrnují zejména: 

a) Pravidelné úklidové práce a služby  

b) Provádění činností v souladu s  Dezinfekčním plánem 

c) Doplňování zásobníků na toaletní papír, zásobníků na papírové ručníky a dávkovačů na  
mýdlo materiálem, který dodá Objednatel. 

d) Manipulaci s komunálním odpadem a infekčním odpadem a jejich umisťování do sběrných 
míst komunálního a infekčního odpadu. 

e) Mimořádné úklidy 

IV. Cena 

4.1. Cena za Služby je stanovena jednotkovými cenami podle přílohy č. 1 (pravidelný úklid) a přílohy 
č. 2 (mimořádné úklidy) této Smlouvy v Kč bez DPH. 

4.2. Jednotkové ceny podle přílohy č. 1 a č. 2 této smlouvy jsou stanoveny jako konečné a maximálně 
přípustné, které lze měnit pouze za podmínek uvedených v článku XIII. této Smlouvy.  

4.3. Účtovanou cenu stanoví Poskytovatel za každé fakturační období jako násobek jednotkových cen 
a množství skutečně provedených Služeb. K takto stanované ceně v Kč bez DPH bude účtovaná DPH v 
sazbě podle platných právních předpisů k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 

4.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení rozsahu provedených Služeb, je 

Poskytovatel oprávněn fakturovat pouze ty Služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná část bude 
řešena následným jednáním obou stran. 

 

V. Platební podmínky 

5.1. Vyúčtování poskytnutých služeb je Poskytovatel povinen provádět měsíčně, a to vystavením 
faktury – daňového dokladu za Služby poskytnuté v uplynulém kalendářním měsíci. Podklady 

k měsíční fakturaci je Poskytovatel povinen dopředu zaslat v elektronické podobě Objednateli 
k odsouhlasení. Fakturu je Poskytovatel povinen vystavit nejpozději do 10 kalendářních dnů 
následujícího měsíce. Faktura musí obsahovat soupis provedených Služeb s vyčíslením ceny podle čl. 
IV. této smlouvy. 

5.2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů. Splatnost 

faktur je 60 kalendářních dnů od doručení faktury do sídla objednatele s tím, že Poskytovatel se 

zavazuje, že  neuplatní penalizaci úrokem z prodlení  za 60 dní po uplynutí lhůty splatnosti faktur. 



 

3 

 

Datem uskutečněného zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, za který je faktura 
vystavena. Úhrada faktur bude provedena bezhotovostním převodem z účtu Objednatele na účet 
Poskytovatele uvedený v čl. I. této Smlouvy. 

5.3. Součástí každé faktury bude Objednatelem odsouhlasený seznam výkonů za fakturované období. 

5.4. Daňový doklad musí obsahovat náležitostí podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,  o DPH a dále tyto 
náležitosti:  

- den splatnosti, 

- odvolávka na smlouvu, 

- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení zálohového listu, dílčího a konečného účetního 
dokladu, 

- soupis příloh. 

5.5. Poskytovatel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo 
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. 
Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v registru 

zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně 
Objednatelem a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit Objednateli 

škodu, která by mu z tohoto důvodu nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla. 

5.6. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn 
fakturu vrátit do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data Poskytovatel 

vrácenou fakturu od Objednatele převzal. V takovém případě je Poskytovatel povinen fakturu opravit 

a v případě, že by oprava činila fakturu nepřehlednou, vystavit fakturu novou. Opravená nebo nová 
faktura musí být znovu zaslána Objednateli. Za doby splatnosti opravené nebo nové faktury není 
Objednatel v prodlení s placením ceny předmětu Smlouvy a splatnost faktury se posouvá. 

5.7. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění u Poskytovatele zveřejněna informace, 
že je nespolehlivým plátcem dle § 106a odst. 6, z. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném 
znění (dále jen „ZDPH“), Poskytovatel strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení 
daně Objednatelem a úhradu závazku jen ve výši bez DPH. Úhrada DPH bude v souladu s § 109 odst. 
3 ZDPH provedena za Poskytovatele jeho správci daně dle § 109a ZDPH. Poskytovatel je povinen 
nahradit Objednateli případnou škodu, která by mu z tohoto důvodu vznikla. 

 

VI. Práva a povinnosti Poskytovatele 

6.1. Poskytovatel  zodpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb, za 
dodržování předpisů a norem České republiky při používání čistících a desinfekčních prostředků, 
případně i dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací a služeb. 
 

6.2. Poskytovatel je povinen pracovat řádně a pečlivě, zejména s ohledem na bezpečnost a zdraví 
občanů ve veřejných prostorách a dodržovat ekologickou kázeň. 
 

6.3. Poskytovatel  vybaví své zaměstnance pracovním oděvem označeným logem nebo barevnou 
jednotností, vhodným pro dané prostředí, pracovní obuví a ochrannými pracovními prostředky. 
Pokud se v této Smlouvě mluví o zaměstnancích Poskytovatele, platí příslušná ustanovení i pro jiné 
osoby vykonávající služby jménem Poskytovatele (např. agenturní pracovníci). 
 



 

4 

 

6.4. Poskytovatel zajistí prokazatelné proškolení svých zaměstnanců v předpisech k zajištění 
hygienických a epidemiologických předpisů a předpisů BOZP a PO. Příslušné dokumenty k doplnění 
školení a zacvičení zaměstnanců dodá na žádost Poskytovatele Objednatel.   
 

6.5. Poskytovatel zodpovídá za proškolení svých zaměstnanců v předpisech k zajištění hygienických 
požadavků na úklid ve zdravotnických zařízeních. 
 

6.6. Poskytovatel zodpovídá za dodržování vnitřních pokynů a směrnic Objednatele, stanovující 
provozně technické a bezpečnostní podmínky pohybu zaměstnanců v prostorách a zařízeních, které 
jsou předmětem plnění této Smlouvy. 
 

6.7. Poskytovatel zodpovídá za poskytnutí informací pověřeným zaměstnancům Objednatele při 
zjištění závad v prostorách výkonu služeb. Všechny závady, nedostatky a škody na nábytku, zařízení, 
elektrických a vodovodních instalacích zjištěné Poskytovatelem budou neprodleně ohlášeny 
Objednateli. 

 

6.8. Poskytovatel zodpovídá za zachování mlčenlivosti svých zaměstnanců o všech skutečnostech, 
týkajících se zdravotního stavu a dalších skutečnostech, které se mohou dovědět při výkonu 
předmětných prací.  
 

6.9. Poskytovatel zodpovídá za způsobené škody, které může svou činností i nečinností při plnění 
předmětu této smlouvy způsobit Objednateli, i jakékoliv třetí osobě, vzniklé především protiprávním 
jednáním zaměstnanců Poskytovatele, porušením platných předpisů a norem pro poskytování Služeb, 
porušením interních předpisů Objednatele, se kterými byl seznámen a používáním přístrojů a 
prostředků neodpovídajících platným normám a předpisům České republiky. Při prokázání způsobení 
těchto škodných událostí Poskytovatelem, je Poskytovatel povinen škodu uhradit v plném rozsahu. 
Z tohoto důvodu je Poskytovatel povinen výkon Služeb pojistit pro případ odpovědnosti za 
způsobenou škodu ve výši pojistného plnění minimálně 20 mil. Kč. Při podpisu Smlouvy Poskytovatel 

předloží Objednateli platnou pojistnou smlouvu, kterou bude udržovat po celou dobu platnosti této 
Smlouvy v platném stavu.  
 

6.10. Pracovníci Poskytovatele v rámci provádění Služeb plně zodpovídají za dodržování pokynů 
Objednatele k ukládání komunálního a biologického odpadu na sběrná místa. Případné další 
upřesňující postupy při manipulaci s odpady budou případně upřesněny samostatnými zápisy či 
pokyny. 

 

6.11. Pracovníci Poskytovatele jsou povinni dbát pokynů a upozornění kontaktní osoby Objednatele, 
vedoucích oddělení, vrchních a staničních sester, hygienicko-epidemiologického odd., 
bezpečnostního a požárního technika v oblasti BOZP, PO a hygieny s ohledem na zdravotnické 
prostředí a styk se zdravím ohrožujícími látkami, kontaminátory, specifickým zdravotnickým 
odpadem a možností infekčních nákaz. 
 

6.12. Pracovníci Poskytovatele musí být upraveni, vybaveni čistým a jednotným pracovním oděvem a 
řádnou pracovní obuví. Dále musí mít příslušné osobní ochranné pracovní prostředky dle rizika práce, 
kterou vykonávají nebo dle hygienických předpisů (ochranné rukavice, atd.). 
6.13. Pracovníci Poskytovatele jsou povinni během výkonu Služeb a při pohybu v areálu Objednatele 

za tímto účelem, viditelně nosit jmenovku, která bude obsahovat čitelnou identifikaci zaměstnance a 
označení (logo, název) zaměstnavatele.  
 

6.14. Pracovníci Poskytovatele budou poučeni o odevzdání všech zjevně ztracených věcí nalezených 
na místech výkonu sjednaných Služeb pověřeným zaměstnancům Objednatele. 

 



 

5 

 

6.15. Pracovníci Poskytovatele předloží kontaktní osobě Objednatele před nástupem na pracoviště  
čestné prohlášení o tom, že nebyli v minulosti trestně stíháni (s ohledem na minimalizaci rizika z dané 

skutečnosti vyplývajícího, zejména při úklidu na zdravotnickém pracovišti).  
 

6.16.  Poskytovatel se zavazuje zajistit u svých pracovníků Očkování proti virové hepatitidě "B" a 

vyšetření protilátek.    

 

6.17. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro účely řešení závažných epidemiologických situací denní 
evidenci docházky všech zaměstnanců ve vztahu k lokalitám uklízených prostorů v objektech 

Objednatele. Tuto evidenci uchovává minimálně po dobu 30 dní. V případě požadavku ji předloží 
Objednateli. 

 

6.18. Poskytovatel se zavazuje zajistit u svých zahraničních pracovníků všechna potřebná povolení 
k práci, která jsou potřebná pro jejich pracovní činnost na území ČR, v termínu od začátku výkonu 
zaměstnání na pracovišti Objednatele až do jeho konce. Za tuto povinnost zodpovídá Poskytovatel i u 

pracovníků subdodavatelských firem zajišťujících jednotlivé části zakázky, které jsou předmětem této 
Smlouvy. 

 

6.19. Poskytovatel se zavazuje zajistit u svých zahraničních pracovníků zdravotní pojištění  
u zdravotní pojišťovny v termínu od začátku výkonu zaměstnání na pracovišti Objednatele až do jeho 
konce. Za tuto povinnost zodpovídá Poskytovatel i u zaměstnanců subdodavatelských firem 
zajišťujících jednotlivé části zakázky, které jsou předmětem této Smlouvy. 

 

6.20. Poskytovatel je povinen zajistit u svých pracovníků dodržování pravidel  
o regulaci soukromé a služební dopravy v areálu Objednatele ve věci parkování a vjezdů vozidel.  
 

6.21. Poskytovatel zajistí včasné a viditelné označení uklízených ploch v případě nebezpečí úrazu 
z úklidu vyplývajícího (např. kluzké podlahy, otevřená okna, úklidové prostředky bránící průchodu 
apod.). V případě nutnosti bude před započetím práce informovat vedení pracoviště. Při úklidu 
chodeb ručním nebo strojovým vytíráním na mokro vždy, dovoluje-li to šířka chodby, ponechá část 
plochy chodby suchou pro bezpečný průchod. 

 

6.22. Poskytovatel je povinen zajistit, aby na kvalitu prováděných prací dohlížel a úklidové práce 
koordinoval manažer úklidu (vedoucí), který bude provádět denní kontrolu prací.   

 

6.23. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli v případě ukončení smluvního vztahu a změně 
dodavatele, potřebnou součinnost k řádnému přechodu služeb uvedených v této Smlouvě na nového 
Poskytovatele. 

 

VII. Práva, povinnosti a součinnost Objednatele 

7.1. Objednatel je povinen předat Poskytovateli prostory, ve kterých budou úklidové služby 

prováděny a poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost. 

7.2.Objednatel vytvoří Poskytovateli potřebné podmínky pro výkon  úklidových služeb. 

 

7.3. Objednatel je povinen umožnit zaměstnancům Poskytovatele řádné plnění jejich pracovních 
povinností. 



 

6 

 

7.4. Objednatel je povinen v přiměřeném předstihu oznámit Poskytovateli provozní změny, které 
mají vliv na provádění sjednaných prací a služeb a tím i na hodnotu ceny za poskytnuté služby za 
příslušné období. 

7.5. V případě, že v zařízeních Objednatele jsou instalovány atypické materiály, vyžadující speciální 
technologický postup, předá Objednatel Poskytovateli  potřebný návod. 

 

VIII. Doba trvání, účinnost a ukončení smlouvy 

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Poskytovatel zahájí plnění do dvou dnů od nabytí 
účinnosti této Smlouvy.  

8.2. Smlouvu lze ukončit: 

 a) Písemnou dohodou smluvních stran. 

 b) Výpovědí jednou ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 6 měsíců bez udání důvodu. 
 Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
 smluvní straně. 

 c)  Odstoupením od smlouvy v případě, že: 

 • se Poskytovatel ocitne v situaci, ohrožující řádné plnění povinností ze smlouvy (zejména 
 zrušení Poskytovatel bez právního nástupce, prohlášením konkurzu na Poskytovatele, úpadek 
 Poskytovatele). 

 • Poskytovatel neprovede řádně,  včas  a v plném rozsahu Služby, nebo poruší jinou povinnost   

 dle této Smlouvy alespoň ve třech (3) případech za poslední tři  (3) měsíce. 

 • Poskytovatel se dostane do prodlení s odstraněním vady poskytnutých Služeb po dobu delší 48 

 hodin. 

 • Objednatel je více jak 60 dnů v prodlení s úhradou Služeb fakturovaných podle této Smlouvy, 

 • Poskytovatel provedl (provádí) Služby v rozporu s touto Smlouvou nebo použil při plnění této 
 Smlouvy nezpůsobilou techniku, zařízení nebo nezpůsobilého pracovníka, 

 • Poskytovatel ztratí oprávnění k výkonu některé činnosti, která je předmětem jeho závazku, 

 nebo se prokáže, že takové oprávnění nikdy neměl, 

 • V jiných případech stanovených zákonem. 

8.5. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně a práva a povinnosti zanikají ke dni účinnosti oznámení o odstoupení. Jestliže se oznámení o 
odstoupení nepodaří doručit druhé smluvní straně, nabývá odstoupení od smlouvy účinnosti sedmý 
(7.) den po jeho odeslání druhé smluvní straně. 

8.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění (jejího plného obsahu) v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Objednatel. 

Objednatel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů od uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
písemně informovat Poskytovatele o zveřejnění této smlouvy v Registru smluv, neučiní-li tak Registr 

smluv sám.  

 

 

IX. Odpovědnost za vady  



 

7 

 

9.1. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu Služeb okamžitě při jejich 
zjištění, nejpozději však do 48 hodin ode dne provedené služby, nebo doby, kdy měla být Služba 
provedena. Reklamaci provede u pověřeného odpovědného zástupce Objednatele a zápisem do 
Knihy úklidu, kterou je Poskytovatel povinen vést. 

9.2. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu na kvalitě nebo množství. 
Toto odstranění provede bezodkladně, nejdéle však do 24 hodin od reklamace. Objednatel je 
povinen umožnit Poskytovateli odstranit oprávněně reklamovanou vadu. 

9.3. V případě zjištění nedostatků, které vyplynou z kontrolní činnosti orgánů státní správy a zároveň 
při prokázání souvislosti s nedodržením povinností ze strany Poskytovatele, přebírá Poskytovatel 

odpovědnost za případné sankce uplatněné orgánem státní správy vůči Objednateli. Poskytovatel se 

zavazuje uhradit plnou výši takových sankcí.  

9.4. V případě zjištění epidemiologického problému v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, 

připadá právní odpovědnost na stranu, která je určena jako viník dle šetření dozorového orgánu 
Objednatele (Thomayerovy nemocnice), jímž je Hygienická stanice pro Prahu 4.  

9.5. V případě nezajištění mimořádného úklidu v rozsahu a stanovených podmínek, uhradí 
Poskytovatel Objednateli prokazatelně vzniklé náklady se zajištěním náhradního úklidu a škodu, která 
prokazatelně vznikla v přímé souvislosti s neprovedením mimořádného úklidu.   

              X. Sankční ujednání 

10.1. Pro případ prodlení s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn (od 61. dne po splatnosti) 
účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

10.2. V případě nesplnění   smluvních   povinností   Poskytovatelem  (vyjma případů uvedených 
v bodě 10.3.),   pokud k nim dojde zaviněním Poskytovatele nebo pokud reklamovaná vada není včas 
a řádně odstraněna, může Objednatel účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý jednotlivý 
případ.  

10.3. V případě nesplnění následujících smluvních povinností může Objednatel účtovat Poskytovateli  
smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý jednotlivý případ a to i opakovaně: 

 a) pracovník Poskytovatele nebude vybaven pracovním oděvem označeným logem (a  viditelnou 

 jmenovkou), pracovní  obuví a ochrannými pracovnímu prostředky nebo nebude  splňovat 
 podmínky pro zaměstnávání cizinců, nebude splňovat podmínky beztrestnosti,  nebude  mít 
 předepsané očkování nebo zdravotní prohlídky, nebude proškolen předpisech  BOZP, PO a  

 k zajištění hygienických a epidemiologických předpisů nebo tyto předpisy poruší, 

 b) pracovník Poskytovatele poruší vnitřních pokyny a směrnice Objednatele, stanovující 
 provozně technické a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních, 
 které jsou předmětem plnění této smlouvy, 

 c) pracovník Poskytovatele poruší povinnost mlčenlivosti podle této Smlouvy, 

 d) pracovník Poskytovatele poruší povinnosti při manipulaci s odpady (zejména infekčními), 

 e) pracovník Poskytovatele neodevzdá zjevně ztracené věcí nalezené na místech výkonu 
 sjednaných Služeb pověřeným zaměstnancům Objednatele, 

        f) Poskytovatel  poruší povinnost vést ( v období závažných epidemiologických situací) denní 
evidenci docházky svých zaměstnanců, 

         g) Poskytovatel neoznačí včas a viditelně uklízené plochy (proti nebezpečí úrazu – kluzké 
 podlahy, otevřená okna, úklidové prostředky bránící průchodu, nebezpečné chemikálie apod.) 



 

8 

 

10.4. Spolu se smluvní pokutou dle čl. 10.2. a 10.3. může objednatel požadovat úhradu účelně 
vynaložených nákladů spojených s odstraněním následků nekvalitních nebo neprovedených Služeb 
Poskytovatele  až do výše 100% z ceny nekvalitně provedených služeb za období. Neodvedená práce 
nebude fakturována nebo bude odečtena při následné fakturaci.  

10.5. Uplatnění sankcí dle čl. 10.2. a nebo 10.3. nemá vliv na právo Objednatele na odstoupení od 
této Smlouvy. 

10.6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne obdržení výzvy k úhradě smluvní pokuty (na 
účet Objednatele uvedený v záhlaví). Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok Objednatele na 
náhradu škody. 

10.7. Objednatel má právo smluvní pokutu pokrýt čerpáním z bankovní záruky podle čl. XI. této 
Smlouvy. O této skutečnosti písemně informuje Poskytovatele. 

10.8. Nesplněním povinnosti Poskytovatele předložit Objednateli bankovní záruku v termínu 
uvedeném v článku 12.2. této Smlouvy je důvodem k udělení smluvní pokuty 100 000,-Kč. , Pokud 

nebude bankovní záruka Objednateli předložena ani do 30 dnů ode nabytí účinnosti této Smlouvy, 
může Objednatel od Smlouvy odstoupit bez možnosti Poskytovatele uplatňovat náhradu škody. 

 

XI. pojištění  

11.1. Poskytovatel  přebírá odpovědnost za škodu způsobenou Objednateli, a za škodu způsobenou 
jeho provozem Poskytovateli, a to po celou dobu trvání této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že má 
sjednáno v souvislosti s realizací Služby dle této Smlouvy  pojištění  ve výši 25 660 765,- Kč (doplní 
účastník, minimálně však 20.000.000 Kč a zavazuje se škody způsobené Objednateli uhradit.. 

 

XII. Bankovní záruka a inkaso z bankovní záruky 

12.1. Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli bankovní záruku na řádné splnění povinností 
podle této Smlouvy. 

12.2. Poskytovatel poskytne Objednateli nejpozději do 14 kalendářních dnů po uzavření této Smlouvy 

jako záruku na řádné plnění svých povinností dle této Smlouvy bankovní záruku ve výši 500 000,- Kč. 
Bankovní záruka bude vydána bankou, která má povolení ČNB působit jako banka na území České 
republiky podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách ve znění pozdějších předpisů. Bankovní záruka 
bude neodvolatelná, bezpodmínečná a na první vyžádání. Uvedená bankovní záruka bude předložena 

písemnou formou Poskytovatelem Objednateli, a to v sídle Objednatele. Svá práva z uvedené 
bankovní záruky je Objednatel oprávněn uplatnit při neplnění jednoho či více závazků Poskytovatele 
podle této smlouvy. Objednatel v takovém případě písemně vyzve banku, která uvedenou bankovní 
záruku poskytla, ke splnění jejích závazků z této bankovní záruky, přičemž ve výzvě uvede výši své 
takto zajištěné pohledávky vůči Poskytovateli. Banka, která uvedenou bankovní záruku poskytla, není 
oprávněna uplatňovat vůči Objednateli námitky ohledně jejích povinností vyplývajících z této 
bankovní záruky. 

12.3. Platnost bankovní záruky je Poskytovatel povinen udržovat po celou dobu platnosti této 

smlouvy. Tato bankovní záruka bude Objednatelem uvolněna jednorázově po ukončení této Smlouvy 

a vypořádání všech finančních závazků. 

 

XIII. Vyhrazené změny závazku z této smlouvy 

13.1. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách závazku z této Smlouvy takto: 



 

9 

 

a) Změna ceny v důsledku změny DPH - K jednotkovým cenám podle přílohy č. 1 této smlouvy v Kč 
bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy v zákonem stanovené sazbě a výši k datu 
uskutečněného zdanitelného plnění. 

 

b) Změna ceny v důsledku změny inflace - Jednotkové ceny podle přílohy č. 1 této smlouvy lze 
změnit v důsledku změny míry inflace zjištěné podle oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý kalendářní rok 
za těchto podmínek: 

 i) Jednotkové ceny podle přílohy č. 1 této smlouvy nebudou měněny po dobu prvních 24 měsíců 

 trvání této Smlouvy. 

 ii) Ve třetím a každém následujícím roce trvání této Smlouvy mohou být jednotkové ceny podle 

 přílohy č. 1 této Smlouvy upraveny v závislosti na hodnotě inflace zjištěné podle oficiálních údajů 

 ČSÚ za uplynulý kalendářní rok. Úpravy jednotkových cen mohou být provedeny tak, že se ceny 

 zvýší /sníží maximálně o stejné %, o které se změní míra inflace oproti míře inflace v předchozím 

 kalendářním roce. Platnost úpravy cen je možno požadovat zpětně od počátku příslušného 
 kalendářního roku. Úprava jednotkových cen bude provedena dodatkem ke Smlouvě. 

c) Změna ceny v důsledku změny četností nebo změny úklidových ploch o více jak 10% 

Změnit ceny lze za těchto podmínek: 

 i) O úpravu musí smluvní strana požádat písemně druhou smluvní stranu. Neučiní-li tak, cena 

 zůstane v platnosti. 

 ii) K úpravě změny ceny může dojít jen na základě dohody smluvních stran na základě 

 uzavřeného písemného dodatku k této smlouvě, který bude odpovídat podmínkám ZZVZ. 

 iii) Pokud dojde k dohodě smluvních stran, mohou smluvní strany uplatnit změny četností nebo 
změny rozsahu úklidových ploch k datu, kdy dojde k účinnosti uzavřeného dodatku k této smlouvě. 

 

XIV. Společná ustanovení 

14.1 Smluvní strany se dohodly, že při řešení běžné agendy či organizačních záležitostí v souvislosti 
s touto Smlouvou budou využívat ke komunikaci elektronickou formu prostřednictvím e-mailu. To se 

netýká návrhů a akceptací právních úkonů, u nichž je potřebný podpis na listině. 

14.2. Za účelem operativní komunikace smluvních stran stanovují smluvní strany své kontaktní osoby 
takto: 

• Kontaktní osoba Poskytovatele:   [OU   OU] 

• Kontaktní osoba Objednatele:   [OU   OU] 

14.3. V případě jakékoliv změny identifikačních nebo jiných významných údajů vztahujících se k 
plnění této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny písemně a neodkladně informovat druhou smluvní 
stranu. 

 

 

XV. Závěrečná ustanovení 



 

10 

 

15.1. Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky 
této smlouvy podepsány oběma smluvními stranami. 

15.2. Případná neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá vliv na platnost celé Smlouvy, 

ledaže by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této Smlouvy. Smluvní strany v případě 
zjištění neplatnosti některého ustanovení Smlouvy uzavřou dodatek Smlouvy, kterým bude neplatné 
ustanovení nahrazeno ustanovením platným. 

15.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se tato Smlouva bude řídit občanským zákoníkem zejména v 
případech, které nejsou touto Smlouvou přímo řešeny. 

15.4. Nedílnou přílohou této Smlouvy jsou její přílohy: 

 Příloha č. 1: Položkový ceník 

 Příloha č. 2: Rozpis kategorizace úklidových služeb  

 Příloha č. 3: Orientační plánky jednotlivých podlaží  

 Příloha č. 4:  Dezinfekční plán 

       Příloha č. 5:  Grafický plánek svozových míst 

15.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 1 vyhovení. 

15.6. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je 
jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, 
pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

 

Objednatel 

 

V Praze dne 29.1.2020 

 

 

Poskytovatel 

 

V Praze dne 16.12.2019  

 

............................................................................ 

Thomayerova nemocnice 

doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel 
nemocnice 

............................................................................... 

Dussmann Service s.r.o. 

Ing. Ladislav Burian, jednatel 

  

[OU   OU] = osobní údaj 

 



Dodatek č. 4  
ke Smlouvě o poskytování úklidových prací 

 

 
Smluvní strany 

Fakultní Thomayerova nemocnice  
se sídlem: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 – Krč 
jednající: doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 
IČ:00064190 
DIČ: CZ00064190 
Bankovní spojení: XXX 
 (dále jen Odběratel) 
 
a 
 
Dussmann Service s.r.o. 
se sídlem: Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 
IČ: 458 06 276 DIČ: CZ458 06 276 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 11992 
bank. spojení: XXX 
zastoupená: Ing. Ladislavem Burianem, jednatelem 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 

 

Společně též jako („smluvní strany“) 
 
 

I.  
                                    Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany uzavřely dne 29.1.2020 Smlouvu o poskytování úklidových prací, ve znění 
Dodatků č. 1,č. 2 a č. 3  (dále jen „Smlouva“). 
 
Podle čl. XIII., bodu 13.1, písm. b) Smlouvy mohou být jednotkové ceny (podle přílohy č. 1 
Smlouvy) na žádost Poskytovatele zvýšeny  o roční koeficient inflace vyhlášený Českým 
statistickým úřadem. 
 
Poskytovatel o navýšení ceny Odběratele požádal v lednu 2025. 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 



1. Příloha č. 1 Smlouvy (položkový ceník úklidových služeb a mimořádných úklidů) se ruší 
a nahrazuje se novým položkovým ceníkem, který tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 tohoto 
dodatku.   

2. Nová cena bude účtovaná od 1. 1.2025. 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
1. Tento dodatek, stejně jako Smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v Registru smluv (zák. č. 340/2015 Sb.).   
 

2. Dodatek je uzavírán elektronicky. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a na důkaz souhlasu s jeho písemným 
zněním připojují dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy.   

 
 
 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – ceník úklidových služeb (platný od 1.1.2025 
Příloha č. 2 – ceník mimořádných úklidů (platný od 1.1.2025) 
Příloha č. 3 – Výpis z ČSÚ – koeficient roční  inflace za 2024 

 
 
V Praze 27.1.2025 
 
 
 
 
     
 
 
......................................................  ...............................……………………… 
Za Odběratele:                                              Za Poskytovatele:   
doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc.                               Ing. Ladislav Burian     
ředitel                    jednatel  

 
 
 



ffiVln* VÁ,rufi
v pr* vr# rn * qfií , l"l!J

É !-* a /  lí ! i1 í l ť ,sí 'l,t*  .í r ří 'J V qf ual 6fřá)

§rr lnuvfi ř, realizaci veřejnÉ  zakáeky
* ,gxy,.ňOrl$ pod{ *  $ í  74S od§t, §2* k* nx d" Sslf$í § Sř:", * &ňgnskp, kax* * rlt

uř8,sř* &á ,T} * ei

Th* * ,n* §gr* ya n* m* cnl* s
ge sí dlErn Ví * e* * ká S* S, 14CI  SS Preí ,la 4 - Kr*
1ednajlcl, itedketMUDr Karal Filip, f;§c, MBA
lČ ;O0Ůs4tss
Dí * :* X# frO§4l9S
B* nkev*  í  sp* jen í . * exk* .* iptrf ilelrra, * , §,, * í s* c u* tu 34 ?§§§3l$fi fr S
§&:,R* } §tl!t,* ť ý s* j* d v Praee, nddí l Pr, yl* lk* l1fi4§

{ * * 1e,| xn;* t* bjědfi * t§l"}

a

§ALÉ §| §NER nfi lErr§X C í lfi í tfr [ .!NG s"r"o.
so s§dlem; Vodárensk*  í lS1, 2F& * 1 } ,{ ralupy nad Vltavou
Jgdnajl* i:  Magdalěna l-{ arazinevá a RCIman * * rn,ý, ;* dnar* ié  spcf* č nnsti.
| * :§S4 # S S12 CI t* :  CZ§&{ SS* :Z
§Ř: §á* a* * teý squ*  v Frae* - oddí lf; , viož ka ř?4§7
§cnkovn i,* pcj* tl:  §aifť 6ix* nba* k a. g, 

" $i* | t ů č tu, §Sř *  Ť  §§§2* l§§§fi

{ dál*  je* ' 
"p* sk§{ ovala{ -}

č t, t
Přěfr§t* t §ffil* trvy

Tnt*  gml* uva s*  { re* ydť  g vit&r* ýlr:  * chaagč gtx v* ř* in* :rak* rkxl p* S rr* xvernr * Věť §ifá ggk* tka na
pr* El ť } * { ?} * # l1ió§l| t§ pť ádiŘ pr*  Tllnm* $eroýx nema* * i* i * un r* y§l* §* rt*  v* 'V* glrrí ku]v* ř* j,rt$eřraak* g lg

pad č í slern: , 4SSl tS.

Přědffiět* nŤ tňt*  stw,§* * vy id* l*  jen ,,§rnlouva"}  je; '

a:t pr} j* * ré n,iaprafií :n* řť lo0ni* ni!,!ó l&É ilí ho př* dl§ *  { v rcaj* tku p$§kyl§í jat* l§}
bi pnatli tt* rx* tlt i* nllw ls* í } ihs pr* dl* i x* mocntč nth*  §r* dta pl#  psci* fity *  pť *  zdrrav* trliek$,

Peí * # fi&t { v } xlfiiď} ttJ * bj* dtlat* l* }
c}  * xg§err§,tltobni* : t*  g oppra* n{ h*  §ť ádla { ,v n.laj* tklr * bj* d§§t§le}
d}  §pr§v} |  * ern* .cnič rrih*  práďla pr*  pacienff a.,pr*  adť * ,Ý* tni* ký:per* * nál"

§mlouvy a norrn& Č gN p f; t liv t4§sŤ  .ř* xtilie v*  rdť ev* !,1i§lvi'', Fř§§sk,* l *  xk* p* k* * h prád| a ť ,

* * rtť il* &t,*  * e* hrli* k* ,kvglit*  pr* { tď } e,* v* d* *  v pť f/ * r*  # . ť  té tg §pnl# * vy,

Frani n* * * * ní * n{ h*  { * řní h*  pr&dlm ,a pra* {  nefi} §řť } i* fii§§ pť áť t6 pro pacie+ rhy a edrav* tni§} tý
p§t§mná}  tpl* * j*  pcž xs* vky a* kana §. 3§§lž * fi§ §b., *  < ruť ;rgn*  vať ejrl* ho xdravl;  t}  pial$§fi,Ť  afi&$í  §
prov§§ěoiira př* dpí s$, vyhl, č , SOSJ2* 1§ §h., o sodmŤ r:rJ+ á* * l pt* d* h* lon{ v* tlik*  x,§í ť * n{  iní ek* ní e} r

o* * rn* * * ěni *  hygi* nick;ý* h po* * dxvei* it fie prsy§É  edrav* trrialtý* h g* iix* * i *  r] i* lavť l sociální  pé č e.

Fl,gtrf pť ádtrt a* k.ť Jt} j§;

1"

3,.

ť
{ ,

{ 1



*

*

ř

I

f

n* rcj* l í ini* * v* *  llrn* ridř* vátt{ "

* kl* d* v* * i,

ů pí avy zapť ,r1* * náhc pť á{ iifi 
,

doplť rovánl zap* ič ené hn prádl*  p#  §taí rsvsné m op* tř* ben{  neb*  xtrátě,

gyo-1 ,š nilaysho 
p" 

ióuvoí .,vyprané ho prádl*  v pfepravrrlch kontsiileřech
Í T,lYllY,"l'| -,3,na 

jehn.náklaďý, nodť e uvoaové ho á rtllvoe* váhg pňi,J q"i* ,
§mi* uvy}  *  dalš í Ch peáadavkŮ objednritele_

e ,§bsl§§h
pří l* trx §;  #

ř$vt *  * * * * * ;§* * i * lxl* y* § } l * tr* n

§ffihyi9pá;* i

1, 
fl* §rteva] * í  c*  P* dřť } í l} §k ilť sd* * Ý* fu vXS xap,t} j* }  sbj§dť tfi§§ii. §{ lvpr,í * vy * * vd} r*  nennocxič nift*l* ž * rí h*  pr* dl*  v gp* * trl fií } lí } &ř} ,}  proaáb* xpg* * nidwi§* o,# ni* * ialg,x,* n* 'ey* lŮ. -

B* d*  pré Ť  g d* dávai vypla* & ngrnqc* i* rrí  l* Žni ,pr* d* *  n;r xí iklad* , pl* emll&lto poáadavku
sť sŤ Tě* Ť * | * l pla* ev* ik*  n* xtgdav* lr*  * tť * di* k*  * bj"-j iir* k" x] i*  * e* rg*  * t* 'pá* * * it,i;  pÉ fi;  $;sf€d# hó§ť  clEr* lr* vě n* sř. v pří pad& delsiho pr,x6ovaiii*  v* l-i" ;  ;# ,;h"il; ;Ň&liřá: ii;ňĚ'

Buds Pfsvád* t Praní  nemocni* ní ho prádi* , pr*  p* * ienry a zdr:avgtnlcký perxcnáí  v ueelsnÝ* ftdodávk* ch dle pož adavku * bjednatel* denn* .'ac io* * * ri co-páňů "6i; ; ,dl* Ě* tí raiffiňJn_i
n* mq* * ič ní  prádlo cdra,v* tnič k* h*  pxr§on* §x} , ltt* rti,x*  p* ed* v*  x * vór* řieo-j;  x*  ;dná,

VYPrané  Práďlg b* de Pť edáv* t fie í * dru} tliv*  nákladervs §třáďieká obj* dnat* l* , * 1x ve l| r* t*  ng,dgl* f
n* Ě t4 hodí n,

§xdsnlgl} *  §* ŽnI  pr* d!*  ná Jednoilivá nál(} ad§. ě gtť :cd§lm mlxi hýť * ix* * , * eligtv&; v * pnán* m pť $pa{ í *
n:u* Í  P* * } tYÍ + v# t6l * §k* llĚt*  pr* * í l*  vym* nl{  e*  { Ť ss*  ť r€jp{ iá* ejí  dd c* ny áársi t* * irřiřist* r* a ř;á,fi.
Sud*  ptdllh* á* ě d* p!&nv* t ;* dnoilivé  ku* y opotr* * §vanóhfi n* b*  řať ff§* n§h*  $á,y} * §rti* rlí lto í * ánlh*pr* * la p* df* .p* drxillgk gMn* venýt*  v { * t§ * inlor.lv$. "- "''":

Ť :ť : : : : j* ět 
gvoz #  li§§vs§ ,vypl* nÉ } w prádla die svozoyé h*  pi* rru *  rp* * * bé m ďl*  p* řádapku

s§J8$ť } stel* .

Fouž it*  pradl*  rnusl hýt # dvez* nn m* ei ?,(} ů  *  1 1.00 hsdln$u dop# ledni,

?: lryH,, Č ] ttŤ !. 
.vYp.rané l'ln .qť a§ !$ iednattrv§ riákladsvá gtledi* ka fts* sí  b,ýt ť eáliž ů vána

: : ltr"j: { : í ? | ;?§ h§dií 1 fia sdd* l§ní  chirutuická, da"l$.CI0 hodln na oddé leni lnteráť  á dú  1t, ilů
hodin do laboratoll *  o$tat{ Ti§h provozŮ

fiu,

Ll



"l§l Sude řefť r,a,fiyet n*  * ,,bj* dna* í # .h listssil { É ádartky rra praní  pl"* dlm}  spr* trr* rt ť id* i*  *  p* * t* t} t hu, ii
pr{ dla řit* É * * rn jrrré n* rn a ptdpí * ern odp* v* drt$x;o pr* cavnú ta poittyiob,at§l§ a rďmn* "txt*  ptixr* o* r
k dodávc*  eist&hc}  prádla,

t 1" Bude pravárlé t řn# * §nÉ  pr* dla naž ehl§v# cllŤ } i š titky { tl nemgcnič nihs Os0bní ho prá# í a
§drey§tfiifllc* h.a perx* nálu a npera* gl} r*  pr* dla}  r m,* á* * * t{  

-pf.ax* a* * rtf 
b* a p* §kozenr Br* iita, ú

cgng* * nl b,* de uvádět:  elcratku * hjednai* l* , náeev l* t iniXy á * d* ěí nnřsm* i* b" páprtpa* *  ii* * o*
* * * by. Uffir§i&fl{  §ť §ač 6ňí  hude * } b$* r* * tflc §{ , d* itcdě b * bjed* * í xl* rn txk, * §y':gýn nap* t* na
x* gdn*  k* nŤ rola 5lť i xxpedici"

12, Ěxpedované  Rgrnocnič nl prádl*  pro pacienty a adravolnieký personál butt*  b* lit do folie *  t*
v gouí ad*  g plain§xi | tygie* icteýlmi př* dpisy a pokyny,

13 Bude provádět opravy prádla * a xáklad*  pclž adavku ohjednal* fe { odb* r* vé h*  $í §la} , prljeffi pť ádls
d* '* pravy pr* b&hn*  '!x iýdrr& v urěené m * ase g mistě, F* sky* * vatel pcx* er.* je opruvit* tŇ*  pr* dta.
l*  §právfié n pcž mdavek il*  * pravu prc: j§h#  neefektivncst odnrí ln* ul,

§qjb{ ť ť l§ld

'l. ] §a d* d* ri,k*  \ rypřaí } * ,h*  'loĚgtjhg pr,* dta .{ Ý ,fi§j§tktt p$§kyiovatel* }  b* de vy§tavavat,elektr* ntc} qé
pfláá* €lirlgy, sá* y d*  { S,S*  trttdir"l v den pf* d dr} §ffi d{ tdáftí  Br$,§ia,

ž " ř* { *  p:* r* i npmm* xt* rrih*  lgž nih*  pr* * * * , n* m* §Ri* .ná
mej§} kli CIr* jn* n* t* lq}  b{ ,lď*  ť y§t* v* §§š  pJse,rynýlpgř list { v§ třech vyhoiovenť ch} ,5. ptq6n:;m

pr* dt*  pr*  pfr* iěnry adrg* ottli* ký]  p* fs* $át { v

ssů tefi lc*  ú  prddle xnslalr* h*  lt vypráal F* Ěad* vkcv,ý litt * bxgí T* t* t p* l* * ku z p* l* ž k* v$h*
* gní lq§, pů * eť  a 6fi,{ fu pfiidle *  nákla# * v*  x* kdisk*  §§j§d$ts1* l*

1.

J*  * pl§m* rt 1x* áadrtvat prú b&* n*  dcptňov* ttí  lrp* tť tbcvonÉ h*  * *  §racex* ho * * rnocniů ní h*  í pž ní he
práďl* x { v mxjetku pogkstcvatele}  tak, abý rnĚt v* dy k t* $xp* xiei p* č ty prádla uveden*  v pí lluz*  č  2
t* t*  Sml§t;vy"

§tanovl na §výeh pracovi* t{ ch mista pr*  pť * j{ mkil a pí * dán{  prádia a zalisti s$tjč i{ ,} nCI$l svých
practlvnlků  na t* * hto rni§t§ch

§ud*  pr* v* ď,i* t sb* r použ itóh*  prád} a, j§hú  třidfifii, ukláďánl d,*  předsp§frfi!* h frbál* , : rra* * ni obgÍ #
podt*  * b* * h{ .l,, hy* i# §;# | { é  x§hgxp* # * ť ti i* Ť * i{ &řllho pr,ádl* t v * b* { b* h Břed ";eho * dv* e* m n m{ * t*
sb* r$ á,]  pť í p* drrÁ j l* ň xrxnipxí a* *  s §* §* iiýí ll Fr* Sí em vž dy v, soutadu *  př{ * tu§nýrni řr* vrlť mí
př* dpisy..

l3ud*  uptatň$Vet ť 8kiarnáč e ryksjlč i s*  kvality & finož §tvl dodávxy vypran* hs prácí la ilxned p§
xit§t* xt, x* .ip* utt&ji vš * lt * $*  §.4 l^ l* din gd keĚďS dc} dávky vy.pra* * h*  prádl* .

§rtdě p{ 3tYť §{ iť * l ďodggí  li* _!y d* ť an* h* ,* i* té it*  §rádf§, { * t* r*  budgu * * uč ás!i,ť * kttjť a§#  ex po* kytnutá
§l* ž * yr

* l n*

* cpl ň * v* n § ffi §§tfiffi §lllť §-lt txváte 
fu řt

F* * kyt* txt* l rrrxgi §ajl§tit, aby i v8 dnech, ltdy r:apr* bť §*  r* x} * e &ist&h*  pr* tlls { iJ §e *  §§}  fi,í el
ob,} * d* af* i pn*  kaád$ l&áta*  d* * late& ,fi* iií ádnlch lož ní ch Ě§tlprav. * uď*  t* k n*  p* * * r$ttrvxt* li;  * §ř
v p* ť eí e r* zveal naví c takový p,o* et ks tgž ní h,o prádla. kter& podle praxa bude ea §a g N*  zpravi* í a
wbrn* Ě* vBn* " T* tg Brádlc bude p*  J:* ho použ tt}  * dv,ářenx pfi po* d&llt l Vý.,í ř} * n*  pr* # t* ,

Poskytovatelje poví n* rr předkiádai obj* dnatsti k cdsouhlasenť  doklad *  první nr dodání  a* pů !č enóho
| ož nlho prádla a doklady o jehc kaž děrn dalš í rn dopln* ní "

?.

;
i

ih,,
1í

{

i



* bé  sffitt lv,Ji ,§ť ř-# r} y j$0$ 
ť s_rině_nl T9ykoliv během irvání  zak* u,lEy pgĚásct *  invonturu ps&* t* } itr*

§tÉ flJ Pr* §lB, e* Pť $* ené h*  objedna{ nll. lnverrir.rl,a bl* d*  prcv* oána ř* iipgx* * * l * *  tď eragsllnieh dxt*gd dgru$gní ž * dostl.

Pť r, inYent* ře 1e ť Yaickýttr * llledání m a r* vieí  doklad{ i o pohybu prád} a zJiš těn f* ktický pač Elní  §tavpr* dla, a ,tento 
j*  porovnált *  dokladovaným ť nnnž swir*  pr* * ra *  p?ipuon* -"l'-iá-ii§"ii-i,,iň

provedenýnh v p# s{ fr{ í fxf§h la,fi&fil# { ů tt řrlrÝY"*  Ýřť l* VÍ

Sudg"li Í nktický P§* 8tfil §tsv É ePŮlč sné ho ptádí c. ziiš těný, tnv* nttlrou, niž si * proti dokladpvanÉ rnu
§tfivt' s n* jvýě*  Í *  Ý'",ri* d* Ě se'*  brrykf* u'Plovc:ni.rtrát* * x- tt igrtlu posttyt* r,at* } x* ltx| kuJavgl dg
9í nY,ť al* iky, řrl zii* tqrul vy§š iii* ,riňytlt* .jscu * * r---i * ii-ny'paunr:ý;d ; ; ; ř* * * §; lffiUt
hledat Pť l* inu atr&t a ve vg* jámn& xtr* Óa:prfim* ut epatl* niú  * * i"rcl* *  a k xameg* * i u* aá,ci* n"d,* ttobdobrýchpří č in /  -j---l''

* t. trr

Fx§ttt* rfi* n§ x ;pí atob* {  p< ldrnlr* ky

trŤ q uš  Pť Mryrěť  Pi* ěnl je't i* dn* x*  q gor,lladu * e gákgnem č - s2§fls§fi sb,*  *  * * n* * l.t, v 1slxtn* rxre§li lat*  c* ne j*  
: !.Ť Tu 

du* iryálni, n* ,1vý§9.prť pustn*  *  Ó* * arrui*  v* š k* rě n* nÚ* ,y n* xtly{ nÉ  kraaliz* ei Pfedmóí u slrlulr, a eistc posli'ytbvateta. V ceně J; ; ; r; ik* Ň;,i-i il-"-ia eaptJjč * í x{
objednat* lem poŽad* vaný* h soupra$ 

-nenn* cni* ntha.t* :nttrc- 
ptádia e ish*  * opí ť rováni pc

* P* 'ř* b* nÍ  e * trátr"} * , * v* x Spí * * v* h*  x l* xwex rypra* &lra pfrá{ ila u pr* eránninďxl* i* irr* '.* * l,, io.bat* ch pc§kytť } vať el*

F* §k t* v# fl* l h§d*  ť áktrrr* vxt esř§ \ / ypf* ť r# h* ]pr* d§m p* di*  jas;r* tft* v* } ,* * ,* * * lku, kl* rý ie * v* den v
§lií &ř#  # . 3 l* 1*  Sřr* l* §ť y * ,s* s$lgč ft§ vypru;rÉ fuc pe* ru pr"a?.ita *  ,r.r* * lii. il-ki; ;o; ;ď;;# ffi;
pí ip* č itaná * ř1-1, vg výé i pod§*  pl* tn* hrl práv* ino $re* p* * h

ftoY,Y Pxl* řk* v* rtt * e* Í kt*  js* *  p*  doli*  {  J§:t * d { rfi* } / f] * ři Sť ijf# ijvy ncm* rrn*  ií ixrtl3_ yy§, * * í ly { $j.jednotkovýnh c* n uvecí * nýth v p§lsž k* vám cení k* }  { ee mĚnif ae p"otrnáiá s 
-rŮ"t-* *  

pirí * nl, a ia iik* * ii* i* nt §nÍ ,f* * e * p* tť * bitelskÝ* rh * # §,vytxláěený * Áským * txistl* tirn, T; ts i,rddl*  ilr* n*  p* ux*
] ř{ ff í * k l# ď*  p' §# í fi ť } é h* ,d§# §lt(*  k# ,.§mlfi rjvé ,

M* s§Č nÍ  vYť lctovÓ* {  s!uŽ$ bude provád* no k po* l* eť ní rnu dni pt{ sí u§n* hu rlrěsf* e a ro evlĚš ť  uuprartí  rapť tjú * * * h§ } pž nln*  Ftádlg a avl&# ť  xry'Flx* ni práSl*  * ui* t* Ú* "i * i; l# l;Ň ejffiú fr
Ť ť j* Ť ,?j§:ds* u} tí *  * * ý* h daň* vých * * kJ* d*  ť e raxŮr}  * x;esnateli ;* jdrd* ji;o ili,} nu měsí §e
fiaslĚfiuJ,sll} s

: : ".| | i* _1,1* :Ytj: }  
k".ryý* tsvá.n{  btrde. rryuháa* t r,poct§ kusů  d# ď§n* lrel * ictehc prádla r* zepsané ho

: : jŤ 31:1ť Ht* : :*  etř* dislca obtpd* atele. rnusí  být odssuhí asefiý § pod* # $ený zanrěsiú ncom
* EBdn€t* le p* věl* t'lyrn k xastupování  pll§| uš n&h*  fiáki* davóhc stť * diska dc $" dnů  v mósí ci Tonte:
§§t,pis §í l* *  $} řil* h* u §áftsvýť h dcklad*  { fakt* * .

: ť ,Y:: ,1Ť :ť -j: : ť ?:"111lŤ l_- 
* .ť akí ury je stanovcna na §0 kalendáfní ch dni * d data doru* ení  faktury

00,í a0l1alell, Pe$kYlOV&t* l se vý* lovn*  aaváral, ř*  * x * bdxbí  S* ,, dni}  p* l * plntnosti n§bij* *  * pl* t* * * rd§
ů r* k z prodleni, ani ž ádnou j ino*  sank* t"

Bude-Í i fakturace fietiFhá,.n* podi* áen*  neh§ ; tnaí t * hyhná, 3e poskytovat* l p* vinen j i do s
Prannvni* h dnr} ,* d* , dt* E vr* * * il{  * aki{ q§na* el* rrl 

'ooptnii 
ei gú ijt Ť ;t--'ffi; ;* T* eáe* * l* * o* ,u*

dcby splatn* sti laktury"

Pro pť í pad prů dlór'l ob;ednatele s Úhmdau { * ktrrr bude,sjednán ů ro§*  e prodl* rrí  ve výš i dl*  naří eeni
viádY ě 142/1SS4 §b" - v Pí atrré m zněnl, z fakturoven*  eástxy ra katdý'zap"e* tt uui, p,iJ,--i-ř* ,
ž e paskytovatel neuptatni'pen* liaací 3s dnů  Bo rrr* t* 'spráiilJ*  l"lil* * ,ď"fi; i*  

vÚll u,lvt

* l* j* dlra,t* i rtmhlld*  po* ltyí tavát * ět* } iy"

1.

{ í



&,

* * - v
Ř* §* ni r* * l* řňasí  x xáryx*

ř* vadY a reklarnace týkajj 'mi, * *  kvmlity § p§§ttl vy,} ť * l?* hs prádlx ix* u ť * * * ny,lle* iá* * §í ť ř r:a.ur* gn*
$§qy ps§k"ytovát* iB pr*  ř* * cní  r,* kixt* * ci ,?#  g:ť nfii| ] f§* d$sal* xietl* r"# ř viá pť fr6* s ě" 4 $m!* uv,y
Sd dc.b}  * deal* ni x.m* ii* v& nprávy b* * í  rú t* { x X * gatr* n* urlTxwa* v_

Nahí á§* nó aáVedy a reklsmace vyprun* ha ngr* ocnič ní ho prádl*  pr* , paci* nty a edravoinitký
Personé l musl být vyřla* ny do 3 kalendátní ch d,,tú  á v přip* ďě aapů jč ené ň*  nembcnič nrh-'r* ln,no
prádia do 24 hodin od n* hiá* enl.

lJekv* litnĚ vyPran*  prádi*  bude znovu pť eprÉ no bee nároku na ů trradu nskládtJ pfepí rky"

!,r| tra1*  d§§$* i fi* nš řhc poč tu ks vypranóh*  n* m* cni* ní ho Fí ádlx, { *  rn* j* tkti * bJa# n§tel* } , nsá
jak*  b3l*  pť * # * tt*  po* ky,tpvář* } i k vypí ó* i,* a p* * adavkov&m li* tr] " poskýxvxtáí  r* zdiN]  ve tnlrg § gnri
d* .F| * Í  n* b*  * hradl { v p* řlq,pra* l cen*  *  &řH §Bj§dn* těfe} , Fri * Ó* * * r,ř* ni lři* ty ,pr*  ,v$ť iť * n{
r* h} ať } } §ce bud*  upí etrr* nx wank* e.

frbjědrTct* i má pr* utr prť rb&ž * *  lt* ntr* l$vst Ť r* eňni* k* r:  lsvelit*  a rrrirx # paŤ ť sb* $í  n* mpgnisní hc
l* t* l} t*  pr* tlts { v n:} # jětí { u paxky{ * rvatel* } , ť přlpad*  p* d* ařexi, á*  j*  t lpd* v* n*  nsfi* §* í ů fií  l* ž f1}

Brádl*  j i* ý* ť t 'teclrni* teých paramatrú " n* ž  jxk*  by} y přndrn* t* rn * * bí tí ky ptluž i1*  * rovn* v* * l vxsí * k
prádlq t{ té í *  b3'í { }  # * dáns p* §kyl* * s{ * l* rlt v nabideg ukáž * { i s*  B* deeť * ni prevdrv* j*  ů hJ6s,lmŤ €l
capr* vnón upl&tnit gank* l.

č t" vt
Smttlt;ní  g* nltc* '

V pŤ '§sdě ll* ďcdrá* §i ,lht} txl ppr* tn{ h*  í áÝgnu ř* váhů  ng* ocni* nih*  { * ž ní h,ry prádi*  podl*  * l" Vl{ l
odst, 1 tÉ to Srnl* uvy n* tro nedodÉ enl ;eho ltvallty a parametrť t p* dt*  pří terlry č , 2 těta smlouvy
eapŤ ařl p* rkytovat* l * bjsdnaí *  l i smtuv* l psls$,tt}  ve vý§i:  §fi # ;Sfr # ,: ,K* ,

V pří p* d* ,, ž *  p* sffivmtr§l §* dsdřĚí  tv* a p* vit* n* at *  ngd* dáwá' fi§bo ť *  §tgřr# } r§řlé  ltx* té  nedopln!
n*  i* dnotlivá * ltgdigk*  * bj* dnat* lx p§é Ty*  i* Ěnlit6, pl$dta ť * l* l áby me*  objednate|  vády poáadovanou
zásnhu pr* dla v po&te* .h a kvgllt$ dle pí í lohy č . 2 té to Srniowy} , ie objecnattl oprávn&n rlótovat
poskytoveteli smltrvní  pokutu ve výš i 3.ů §0,. Kč  z*  kaž dý j* dnotí ivý př{ pao

V pripaď*  nad* cjrápní  ť etmí nu pro vyBráni ij  n* í nóefiiĚnlť y*  prádla pr*  pacierrty § udť * v* tnl§ký
psrssn* l je nbjednatei * právně*  ť t* t* vať  §s§ltyt§vet§} i §ť !,lil,* ?ni p§i{ ilt§ v*  vý* i s %  lr* r* y á*  pr* ní ,
ep* ž d* n*  ť * * { i ť ad* vlt1l prňdls * a lmádý dgll rpc* dě* §.

V pfí padé  nedadrřen{  i* rntí nu pro vyť lzení  r* kí * rn* g*  j*  nb,l* dnnte}  oprávněn,ilč t§vat poskytovatelr
§ť nllJť §í  p* tctllt l v*  vý§i 1 0$c,- Kč  za ka* dý jed* ctlivý §# pé d,

Srniuvní  pckuty jsou splatné  na ú č et objed* atel*  uv* dený v záhlaví , a { n do 3*  ďnť r * d obdrž * ní
l$xvy lt rap} ae* ni,

ř* kud §bj* dfiátŘl í } * e* p} átl v*  lhů t§ cplatno* tiť akluruu mů Ě*  p* s} tylcrvatel poÉ adovat ů rolt r Fr§dl§ni
vx výš i dte nxřlx* nť  vl§dy * , J4trl§S4 Sb.. \ í  platněm anán{ , e ť ak{ ur,* vnn*  * * stkyř*  kaž dý zgpo* atý
d* $ př§dl* Ří ,*  tí rn, .* *  dodavxtel * eupl* §tl p* r:a§irxri SS # nť l fs,í li* { *  §pl* t{ l* §tí ,

3.

4.

1

l
t

i${ * \
i",]  f



r
s

"-t* # i; ť # * av* * l
P"lŤ * Yt* Yť Pl vY.* ryo| lrryrfui *  p* sí tý{ ovat* } er,n vytvoť i do ?§ dnů  nd*  n* b$t{  ť l# * n* sti té t*  §rn§* ury
:Pš try-'* ť , objednávk* vý * y* t$rn pro * bjeů rráť áfií  n* í n$§niirtltr*  # xl"rlx*  prffi:J"i-] ir: ril-T,iŮ
po* kytovatelai.

Pa* kytovat* i § $biÉ dnát€lern přqd uaavť enlm smioLtvy dopraeují  §} ř{ lshu *  § té tc smlouvy
{ r* rmí s{ &ní  pr* voxrtí  aálotty pÉ dla} .

* i, v* ,l
Záváre* re*  §stencvcn{

Po* kytovatel s*  ravazuj* " ž #  prv* í  ré voz z* pů iČ enóh*  lCIž niho pť ádtá { Vd* tí l& pvtlt i}  prcved*  d§ 2#
{ ť nů  §d*  dfi*  řŤ §hyti rr* rnnaxti. í é to §mlouvy bú nr * ýxtuu pr* nip'..* b'.ň* i} r-l# ; j; ; '# ; '
Tato §řť tlů uv& s8 uť avlrá na cj* bu neurč itcil.
Txtg §nnl* uv*  ixe uk* nČ it dph* dou smluvnl* h * !r* tt.nabo,p} §emno[J výpnv* d}  i bea rxj* ní  dť rvgdů ,
!ť rgv* * :r1 lhť * a * illť  tt,on* * i* rl.á ň§il§ilĚ§;§ť l-x"iř,; ffi; -n:§§rJl* * ffi,* : r* *  

* '-# "ň;;
it* e* * lx byJŘ ť } iř* { .* ď doru* * na druhé  smtuvn* stien&.
{ } bj* drt* t* l mr} * e * d * r} ll§uvť ]  * d* t* { ipit s ryť lpad§, É § p* §k} rt* Vfitel * F§l{ ov§{ t#  l př* n í } l* * ry} ft*uRleqmání  * b.| * dnaí * le nedoitrtu.le svb p* vlnn* * l e* cr*  t* tg s* Úo* y-?ňuJoiň,;* ; -p"er; il-;
: : Í í ť r_Y{ t "p9lqjŤ y 

pran{  stanú vsilě pť ávnim pr* dpii* rrr 
"áu'o- 

d,ilpňi,--Ttracen*  a
opotť e hnvan*  prádt* } , * dstoupen{  i*  r* č irtrt*  * nem dorubent
Jak* k* Jl 

.ary&n,r 
a d* plňky §mlouvy lze pr* vé st.J* n na eáklaciĚ pí s* mněho dgd* tku.

ť oru*  lal$ smlolivs í 'ie§t€fisv{ jí nak. plalí  pří slu* ttá usi§fiOvení  obč * nské ho eák'sní kr,l
Taig §ntfcuv*  3e vyh* tovena v*  dvou * te.jRopiseeh, po, jedn* nn pr;  kÁr&; ; ; | r; ; i §u* -,
I  at§ l$rnlouvm nablivá P{ at* * * ti d* t* m psd'piax * b* u,* rrilt* ť ť §ř* it sŤ ť Br,$,§ * č inn* xti fi,*  ,,}  §""§} $." ?015,",

.l

i.J

?.
ó#

§č ile.* ,,§ *  Pr* t* * !: { rertiť i* e* t}  *  ie* ,hní * k& kva| itě,e* p$j* w$l* *  r: l* m* ent* nlfi*  l* ž nitr*  §r.* { rl#

§tilgFq§+  
*  §pecifikace * gmocnrč nlhn lož ní ho prágiá, ;v§r""ý ;  ,o; ; ; ig;ý'eiá; ; ;&;u-

Pť ilohq § 3, *  P* lož kový cení k praní , pú jč avání  a'diú tcn-sr"} át 
-

§{ { { g§* "§r- Sganxm * právnón ý* h os* n r*  v§řicev&fi í  retciiť §á* r
Pť illt| tt,č ,,§ *  Roxrnls{ &ní  provcznř eálol,ry toďú * } rp pr* * l*  ,.,ágO'* &ť eŤ á fi} isla

t

1l firnro .áe^ , ,ln 
^ *  * 1,1 

§
ť }

\ ,! .'t ' ;  i1,- r , ,"; :  l!:

í di"} * l;  K* r* f Fř; ip, S§* ,, M# &
ř* diť * t Tř*

1

2.

ť }



.,?} ,V / ' ., 
^.{ i.í tt ií lll "(. -

L.í # hlr* xy
T* m* wm§mwiw
Ltd

1:ť |

j} .: i

: : : : ,, ř §1#
:* !.

í §í } sl{ $it# §í

&rxlrg ?* xtile. í t ltřtt*  t* td"

il,SKm Jwranwn{ *  řt* nd
l{ } r* rri* rp* rala

Fxi* * i* bxd, pÁxgsrcn*

zi§* §lr*  lla e* x§alr*  lix§l rku* gbni ;právy sl§08 ripr* vlls} tr v * * ui;xdt;
*  r} eko-Texrt,9reriqiar{ ,i 'i{ )*  x prlu* evanl ; t ltt} ť iy í -} e} .r; l 1gx,§l

i.i-_* l _

§ e$ d,í a E

....: ..',il: .-',i,,'...: .,,,,.jt '.i.'; : : ,,..,1: .ii..,'..'il.; .,| ,l.,

'i -] , ] . ] ,

, 
..,# *

, * s,,* r: .,

- c§ ft,+ &, . ,

'i'
: r > '|,§.!-. 

,, * Ěě;

"lYllá,.!sĚ'#
" &§io

g* t&&§tm"

ll;_: :  _$ § š &i Sá ]

É : b.
rř' Si
:&i. * }

i,ť ,-*  §1* ,.r. 
^Ť t9.&-t] ; } §, fi t

# ,..?t§..$$i6§

ž :

ffit,"a:m+ ,
,ť

,."i
lxáái§, "* &F,
!" 1': ] * ''

,ii,; i *  rj, * ]  i:  ý-,l.r| ,t *  il; ,§, # fl": :

:a: : |

,F:  §' : ,^ '

]& &.' .a'
Ť l il :1

,frBS§,,,,&S*

§.*  } fr

! t]  ii}

!"i: ,- Á-:; .
" I ft66:r,,

,i * §ří riť ai:  fi,!flť } á* * ,

tr* s§} lť &YMť lěl}  .

l
&l:
tř, l

f
ť



Fť í lóh* č ;  3.7S

.

N* P'] { } §í '} iSť ií  

'oŽr* Í  

pg616 mu* l * dp* vldát * ť } ť m*  * Pru P sť ,tv ,Ť ,4,* 33 _?* xtilie v*  xdrarr* ini* lvl",
z,,aá§eí ár* l p* ž aduj* , gby xapť ti* ená ií Ěnl pr§d{ o §pí ňĎť áí § n* sleduj{ ci pářff m §tlTi

',] r,]  ,:  _: .ll.

J ,,.1

l\ | í iLir* é lixi

91ryrn-á*

Ť * ir} { tl ť

aVí t} J

..: ''.,, : : : ,,;  t.,

i1.1lli I  ll l ilri| .: jrl.; :

,':1:  '.; | ..| :a} :1, : r. | ): i .! |

:  .,,]  -,, , ]  ,,.: .l.

í i| r a }  1'i1.11111

i| ] ,! i\ : .i 'lii.: , ] a ] ,..| 1.1

Se§.ts$v_§l1l{ rÚ§§§§ Ť PlS3É ř* ;  hí l*  6S% , k* n:bln* * ež í xt*  * S% ;ltnnrrhinnee mtrdré  1* ó/a, korakinás*  ř* ien*  * Ť o

pró§lólsť la. bí l*  ?§+ /n, rnorlré  2s%

&* * í * ž ityl bitrÉ r * h§ii*  mcdr* u niti§§ť ll, blí ů  * bš ité  řervg* t* u { il,f ?§ť §

lJx!v,!r Pftře$l* Í <  xt p* l§t* řŮ b* de * t* xř* rtlý, řli* * * in*  trřÉ ť ir&* i !*  r:*  j* .!ich knglš í  * lr* n* " x tc pť e1* Ěeatm. * * lttg
ut$věru frcfi 2$ cffi.

Picdpokládanó psČ ty vy_p;aněho l.apŮjČ enÓlo"loiní ho prádia, kteť é  §e řt{ .lsl p6 eglau ďgbr_l plnění  vnř* jné  xak* lky
nacházet u * adavntele:  §§0" komplgtní eft lož rrí ch_ §;oyqre_\ ř_{ vs,§tfinóv€ngclt 'uuieontyci: -ia* ninac| chi, d*  který€h
b* dn*  povXeč errrB* st91§,,* ť e q,{ tt* §tist t i§i}  xo.,t+ gni* Í rllptfrú lrlá* * lpn* u, v*  slalr* v* ný-i- iffiffňii'i-,ffiutiť rřL
{ ako xáÍ oha ne jednotiirrýct't * ddělenichi, a dál*  pí si/9] !i i* lcha pr* dla ne eddé lení ch'{ i§dáil; ; il;# ;ki;
a* dallátsl* } , hl* m*  xad* vatel ů dh§dt4e nósí gdnvii§ } s8 lt*  pr* * { §rac* x, cCÓ-iJ poau* ta_ * r*  #  Ú;;{ i,-;*přlltrývlt* , * §*  lts porrt* k xa rgl§tář,

] r"_ri_tY -Pqč ené ho lož "ri pfí ]1 
11yst 

m{  eadavatet k dispozlcl denn* . Rozvaa * } §tóh§ pfádla ť §8k bude probí ft§t
P§rjz*  ť  Praccvnli dnY { Fo *  Pa) §$de iaR na dodavatefi, phy v páiek rozvez! naví c takoq} , póe et t*  rornlrro práclí a qclL
pcž * davku řgdavatdl§}  kt* r*  p* dle pí §x*  bude ga §c a t* *  zpra* i* ta ohměňovárr* . 

- ' ť  --

.l ; .,.: ,.i,"

,a',ij ''.: | i: t

j ,

,"

ř.e

lv4Lí  !
.l

!

,řt} ť í * t{ rispr| i{ iť

pr* t§{ řÝ]sť t* } ť le

9r* dlv

:  lsiá §{

,.a 1| 1a1. ..: . . ,. , ,

] Ji. i: : ] ,. ] i]  : : .,; ..:  : : '| ,,:  ), .. i,.



svga* vÝ a r* x* te* vý pláfi 3* d* §atsl§;
("lj ,,Ť l llit{  i i s.b i1l l ii

§běrnB
řfil* tc

óisl*
ú lisdlí í kú ) |  ..

§odini,č lt ld,tro
pr§dt*

i, irl;k;r 1r* ,; la"ť r: i:
: :piljcr: r:ý,l l t

pt; trlI l: li

,)Qť } * llŤ lla
t i; j: it lj ir?,i

§ruh É řádle

Á1 i.tftž { rl§l í  1,UU 11, { } L}  t1 11 t,3

l l t,(} ,}  tt 13§ 1,í  h t]

Áj Nlť iei} l1,li ut i1,'.,l1,1l,: t i i .,1,1iila: ; ; ",;

ri] ril,, ] il; i,j ,i: la !rJ l-,l;  í } , ] i; '

,ť r, 1 r.{ } { }  t1. * $ 1.1 h '.)

Ař 'x,p. i] ;  .i ]  |  
;  

.; t .a r1, 1i| | '.': . l: l}  3§

,f" tr1.* . ii: ] .| ): ,}  | ,. í } *  i§ ll l : 'j  ,i

A"}  }  ť } t} #  1't}  t}

'li. l ť :  ,} ť ,

l1 l. Áí  yiize* : t l}

:1 i, Ři§ 3tf: l:* ttt i
'; | ,'| J!-it i! $e 1* t1

,) 
,a &§ t.p, ilí ; i L,. l.!,,, zi!

. i. í \ {  l lj : ! ','.,,, ,| .,.: .1 ....'|  | !* .* *  
't .

L]s ] L! ř) l ff-?rě

&4,1,ř irl,, .. . ,"'. l, 1,1 1l i] ] * ů ,ů t}  tt. l} t l lfi rt L; ř:  !P
Á{  } .p, 1i" ,j .. . a.a' 1 . li : '. , .' i l1: : ] i I  l' . l,,'

i l), a*  a,§, i| :a,+ ,,.,:  i: !.'. :  .lt '] ]  l]  l'i , l 1 lillť .t i}  
'i:

| ,: i1 iij  li ), 1 -'i'

Ál ř,Ě i i.r, ! ll t l:  ; :  : ;  l ,': i1,,,| ,. t| i ,!,| ) ,: : .. ''* .* #  } t. l] (,J tť ' l'í !; L: . ?:; l* F

i']  1 lri, ,,.t r !.'... ,lil+ it lj , : l,, )ii: : .: l -:

§1 pllxn* ti i l11l,j l; i 4.;  ; .; ; ;1i. j : l,i l 1l

ilj , §;t1 1,p, ]  1; i: ;  ili;  , ]  i'] ,l,]  ! ,. } ,i

S{  í .p: ; ,'.,''} ll.,: ,;  l t.§ řť )

í ,ř. 'l ,|  ,j | '

!..

l'.:  i ,i :

ii, l; rr,ll:  il*  .] i! ii l,] .i!, .,] 1* .* í } '_il. í } t 'lS !t !1

J.i. t j; ! , _ff, l} *  ,Ji,}  l !,l]  7í }

e? ,ť .p ,2,1J1 1:,:  ] ?í (í | t.t i] l: ,. i''..! !. 1 
1 ;1: j

§X* .p |  ] "' i 1,1 1,"-| 1: |  | ,| _]  1 
,. 1, I  a}  i1'1 ): 1.i"l:

; l ), i ] l: 'i ;1 1 1' i,i,i i: i r ,l ll 1 ., ; ; 3# ;{ $ lr., í ] r} '] { -í ,h L,i P| aF
1-;  , ,} . .,, ij  rll!\ * { 1th

,] lt! 
1 1',,; ,,r] ]  1'i'li, ] ,,] ;  i.,i, ] ., l.} *  1*  ll i.: ', ; ,

,iir t* 3 ž  1t !.] ..] ;?i:  i ,,ii,i l: ] . : .j li' !í }  t,ij  ť t fr§ 1* § L.i'?,"XF

,1' 
, ť 33 2 xt.

jr,al li,!,iil,.; j: i, i.;  i: ! '. : |  1. i
i, :  it]  

': l li, : ,

] l' l: ,]  1: l; r. ,lr] i,] ;  ll i í } ,,}  Ť  1 lt iJ

l} r}  1 -| t- i :  ll| ,l 1 '.; .' ; | :

i} $ 1,p,

&4 Ť ,p, Lii§io{ tio 
"l'ť -}

1.i, L: ť ;  { r

; ; tí . l* *  t,* , l.,] : ,.: : ,. : : ,:  it; .: i.': ,,.l i : .; l ,t§.fl{ i h. t} $ 1{ } ,l .| .l.i 1* ;F:" ZP

} '.t ; ..i ;  ;  r,; i"l: : i . : , l): i; ; .j j : l". ] .] 1]at' "1 *

ts4 pfiž §ll,lí i.i: ]  
' 
1' ,: !l] ] ] ..'i, .] .,i í :*  t 1 i'l

i: .l .i i, ] .] '{  .',i i l' i )' 11? L |  .'.l

| } j l: : .!J K§* l-i3'á.1"l' 'i§;$S * , í 3*  1,}  11 "l Ll F,t3l:

/ _

J

l

Wnt,/

/



,it i,i.l .. l , ., ,: : .1.: Yi,eĚ;ra7,} tp ,,, 1 1!!

i; } ú  t,p. * ff 1#  í } ,''J

S§ 1;P i., 'ili ' 'l),;  i; * ť ;  1l]  * l : ',: l'
"., r} t 1,t .lj t}

, i 1] * *  Ť 1 l,

i-ž . .,,rii,.,i .: : ,| . :J!; i!!,.. 1t} ,ť } í }  } } .

1.| l i ; l: ] : : ;  lt;_l1,1 l,,l i] j : ,]

11i { ,j l? l,ř" }  i; : -, i,,1 |  ,, j ! i,,,.. | .i_. ..| : j il,t { l! h

í : i1 ž ,F- l ]  * 31 ] i{ } "i'ú  P} .

i; ,j ií .p 1:,a,l',i t] i iil1 ii í J*  l{ i 
'i

[ ;  lt;  řS
i l,:  il]  i 

j : ' l:  i 1:ť i} : ,,,: :1. : , : .i,l,j: : .j ;  ; i; l, tr l lta! 
'r

(} t}  J 1 

'ri . i.,t.,: .: tsl: i,: ', l ,". 1 
,; i! : ,] iil.: ]  .] ii, 1 ':  i lt * l}  

',t 
t1 i.}

SÉ  Ť .p; ii; i,l1 i'..: il, li, í  ,1{ :  1 - ,.t,,, 
, l r.i] t}  Ť } ť } Ť  31,,t9 | , ř" fip

l .] .i: ,-] }  i] Jil i, " l i:1:-iljJ; i i i1 ilí } h
i','}  1.;1):  ,;1: ! 

,.-.,.. 
: ,: . l] i } ,.] a.] , i, l. 1 : : 'll; .,| . : : ! j  .f] í .l | lr 3* "11 ,x

; : , i] :

,,: tz j ._..: ,, 
!,i ) ., , ,.1 :  i l. l :  : } ,.,,i,,, l, ]  : .i] lt; i,: .,.i] .; ] : j

2' . !.1.:

] ,1l] ri.j^ ir)i í ; !,i,,| ,.]  i ; ] | i'] lr;  : j,,.--]
l i}  / l}

]  ']  ,,l l: l,.;  1. l; l . ]  ,:  ili; 4i,.* *  h
i.,l ř:  í F

ů §tp, ,| | .,,a.!,

'. 
: ., ,: .,.| ; ; : ii: ,r., |  , ,1 i]  | i I  l, t !. ,..

\ } "§ l { ) * flÝljí ť  i{ ii* iĚ*  J]P

rJ i'. (* i,

í } 4 pií r* r: t i
1 

,l,ij*  
* * { .l Ji t l

x 1.ú $ b rl^ ri} . ť 1

| ,1,í ,} -|  | : x 1 ll1i} :  .1|  )| : ..,, '" 1 .: | !,.i | . ! . !{ 3,§t}  tr; L; fs;  * 'F

l: i. f;  1] ' ] ,: i]

'* .fifr 
t,t.

:Ť ť : lŤ ,lt
* rr S ll

il.i,
l ] "!] t]  ii: : ll] ] ,!:  ..,ir,: .] i ] ] ! ] ii s.fil}  li. ř, fi§

, , :11 :  ., ,lr

,,: '; i! ': , : ,, :  , ,; ,;1j] ,.] ; : l| , .l í i : .'ili';  t l ,li ; .', | l l]

a:: : i lJ Ť "p: :  ..,,: \ : : ),.: .r, .: ,! :  ,| !,
&.sl}  §. ,] , 

l t §!s
i,l ] ,p l,i:  , ., 1,: ',l:  'lr,l,: l.:  ; .: ': r .i ]

ll t lr
2:t

Y"?,,,.7,:_,

tJ 3.'r.

8,* * h.

+ : ',llrl'Yr,
l_:  ř: '"* P

tJ* p. i1: ,! .' , , i1.1tj .; . i.., .il; # *  11 
'1

'..j  | .ll,'.,li : ] .] ..,; ; : ; í ] §1l 11 L# lí i
'+ 1 

1.p .i ,I  
l:  : :_i l 1 ,ijř lr, l p, ?í }

,.,.,,,,,,,^  t,

| í  l

I

'.! 
l'| : : , l,.: i .'. 

',| il. - l .,. Ť , ňč h # € l1 tt

i1 ,i );  )ii,; . 
,l,il/ i] i 

ilj .,.l i} o l l l,i

,i a1 i,; ; / lll; I i ili] ; ., .) ," ,: ,. ] .| . 1",.| } * ?: * * ,lŤ  h

i: '|  l l1l t ii,} .,í * ll] ; , | | .' |  |
j  !,| ; : I i] 1: : ,'j , l i,,I l] ,,

,]  

"1i| , 
i 1 t,{ } ,l3 ft; * s tr1 b,

* * ,:* * * ---,
il(}  t,Ť l lt

l.t §fi"ť Ýl$l lli'i] ,

5i |  .: .1: ,.; : : i}  | ,,, : i.: ' 1,1, 1't ,iii}  } x fill:1,tr h

} t !: ! l/ ",iilt ' i. -ii, ,] | ;a! ,, i.il l} i}  1'{  n

1,. ]  , ,,j,

l



: : ,: , txtlrální ,} rlb.í ť ll§lrí ,, tr

i,i; i,,,llr; r,,.; l:  li!,l;  l,,| , 1J,0*  } } iJfr 1,1 11 í i ,1" i'

;  ! ',;  i!

'| 1: ; ,

X Fi"ií # !Ť li ,,i'i, : '"1,]  : . ,., í } #  1'i ] } i í 1 ! 'i

,i

1"

ť Ť "flr !
í



| ,,
,

,: ,,.j j ..

|  ..] | : : j |  | |  1

; ",

: : ,

1

l
* ť lr 

,,/

l.i.' !,]



řři} * ttg * , 4*  š erť !* rfi,* pí ávn§ť tý§j1 * $sb x,wÝfr§§* r: í  rniqlamg* l

§.llt&ll;

K* rrřEřtt* t* * * be; mi* trcvá prů delnv í  -

§é č e c,eá,tiaxní kjl { l

Ň}," t
.1



Fiii* ha * - #

š tif* lt; t lt; !rlii: L} cl I  r:  t,:  rirl i:  t t:  i l t :

č iBí o
* třodi* ka ů { i{ Jei.L! i1l lJť ť ,3* t8ť  át: ií r3 1: rlrí { ri; : t l, * F§v} el{  §e

dpl* u

pclv{ ak nř'

t lr: ,l* t; lř
., ': t ,l; }  

a &ŘK &
:*

,{ í tt{  * ,,ž 'i
,1

")': ; l} l,.} j ll ! l ]  l lrt l{ ' i:  1._í ,i;  t ii] il 1ť 1 i'j s1;J; ,l I K§ů l,{ § 1. * t- .t 1!
x.} 1,i

: .i i; l i) :J ;J i- t ,r :  r l
i,í ,(, I |  ] | llJ lu 1 ! '! i,l

]  ] : ii lj  ii: ajli : :  l i: i,ii_!] { i,,;  ii] l l 
j  i

I j ] ! i,}j  i} { "l; j 1 lll:  ] .; rj: ,,, , ! i,,'. , ,,
: .1 l ; :,, ť ir.: t 1

'.iý;1,,,i!| ??l,. 

! i: : : ,} ii,
J 1

]  lií j ] ,:  ,: í iili'1, ] i.] ; : i;  : ] ] { :  j} al ..: ; i
i!

l.,| 1 
1 t| .,,l.;  ; : . 

l; ;  
1-1 v., .;  i,, :  ; . : ,;  ]  l l,, l' .t

.,a', ž
1 s* ů * ; 'l,: ,',, ] r; : i j  ,:  l: ii'; .^  1.;

i . ,: ,-: l rl i,, j: l,r.; , ,,r; l,,: i,", , . í * j l
1$s41 i', 1l: ; ij j{  j !.i ,_l'l] li.i_l ,,j lÍ '
j* * 21 'r,:  l, r.i : ,,1.1 :  l,',.,'; 'l 1r,i t l,; t?.. . l -,:  

i iii ]  i i 1 ; :1 ")

1 1:.,:1,: ,) l
l J 1

,,i_,.l_: ti: ;1,{ i,,i-: ; ilr, I .1| 111': : | .i,,: ,,1: 'iil] l: i..': ; ] ií .ir: ] ,i

S* §ř 
"{ * . Á fi 1ň

{ .: ] i ii,ii j  .l,| : i i... i:
i,} ijJ : .: } a;

,. ,, ,, 11 
l : .\ '.r i .

; ,)

GeiNP Á2 tr 1
a,: ,] i,11";  : .rl.r]

* : t
i}i"i-,ij i"1 ii.: ] :

j i:  j l; i iillj l': : t '1 i] ,
1| ;

ř..] { l: i : .',,J: i .,J: : ., , .] 1j) 1i
1..,i

121* 1 ] !ť l] i. i: : ií l'i:  iJií : i: :  l,iil: i.]
\ .J

1š .141 i.j l] t i i 1.1] i; i,".ií . . ;  i i,,
: ;

l{ liI it; l: iilr; ] , : l ; : i";  il
1í } 1!,

11,1ž 3 i',: ,; ,,l l r,'; i, : ;1 1l:  { ,
i.l 1,1 ť 5 ij

1tlll": ,,: j l.i| il : l,.: i_: ; | ! i), : . 1ii,
t 1 l

-4 
ala i, ,_i: , : ,i,,, , i_l: u ]  1} í ; i

': iii.: l{  
1 i i} ; .; : : it l l,; , I  i Á4,,} lř

, i 1 J1"lt} .aŤ aJ 
'

),!J''': :  ;  !.t]
| , _| l. í ': il'aii'_; ii,i1,' ,

i,.} 1í t

li ť
| .,|  : ii' ; ,i,,|  i,ij ii1.1i...l ii]  ] 1 l

1

1 ll i }
| ,i : : i,, : it : l 1,: ,ll:  l: : l :_:  ll|  !

li ] 1,:
1,.,j i]  ii1-1]  ; .] j i; ] il. j ']  ,: i : : ; ] ,] i ú tl ,r1

,,l :  :  i; t; : ]  :  i. ; : ,^ ,,, ij | -}

| 'I ,, l:  itt lt",ii'; ,.: ,; " 111,r1 ?
17ž 4\ ť neu* r* l* gt*  JlF * : ] l
'i': ',| ',:  

1 !; 'ilf | 1it ii, j t^ ''r.; ] ,,:  i l.,i,,i l'iii: : ž
:  lla,:  i]  ]  l{ ,,: i.., l .,.: | ': ! : : ,,t:  ;1 l : : ,.,. :

l.} R Ť

1Ů í : l]
J _.; , i ] _ ] :  , i,',-il,Ji! ] .,i, "} i}

,) ; ,i, : ,i.', 1..il : i. . : i i ! i,:  í . | i : .|  i,r!.'.!: .! í ,} l1 i,l *
,a.-i| . j  l,.: ) ,'Ji j \ 4r

i'i i.:
| .i i..,!| i: : ,| ,i ..) 11

"l i
?{ } 1!1 ,it .,, r t:  ,,,.: ;  : ,,,, ,,,'-, l,, .,irl 1i: 1 ! ] -'-Ť n{ Ť J

,.ii] 1.1 l í ] . i: i I  ll. |  1,),,, .,, j 
J í i ri l! i.i:  ll . ž { N.,i

,]  : '1.1,,l] ]
it ť 1

3,7* :71 I  Ji,; j l, t ig:  ii; .l,i: , lril! j ll: : ; l
i.} l,i

1. ir,: ',,',: l; , | ,: t j..: ,.r| : ; ,J'i I  i,: '! 11 {
__ __ - --T§iffirn

; ": , ;  | ,i .: r.:  a, .r; ., "!

r
,

# "#t lí



1 
 

 
Dodatek č. 5 ke  

Smlouvě o realizaci veřejné zakázky 
 
 
 
Fakultní Thomayerova nemocnice   
se sídlem Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč 
jednající: doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 
IČO: 00064190 
DIČ: CZ00064190 
Bankovní spojení: XXX 
 
(dále jen „objednatel“) 
a 
 
SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o 
Se sídlem: Vodárenská 1161, Kralupy nad Vltavou, PSČ 27801 
Zapsaná: u Městského soudu v Praze, C 27467  
Jednající: Markus Kühbeck, Lubomír Kříž 
IČO: 604 89 812 
Bankovní spojení: 1387872771/2700  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
Společně též jako „smluvní strany“ 
 
 
Uzavírají následující dodatek:   

 
Čl. I 

Úvodní ustanovení 
 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 28.5.2015 Smlouvu o realizaci veřejné zakázky na praní 

nemocničního prádla (ve znění Dodatku č.1  ze dne 29.1.2021, Dodatku. č. 2 ze dne 
12.1.2022, Dodatku č. 3 ze dne 27.1.2023 a Dodatku č. 4 ze dne 20.2.2023), dále jen 
„Smlouva“.  
 

2. Podle čl. IV., bodu 3 Smlouvy, mohou být ceny položkového ceníku (vypraného prádla) 
počínaje 5. rokem plnění Smlouvy měněny (zvýšeny) o koeficient inflace 
spotřebitelských cen vyhlášených Českým statistickým úřadem (ČSÚ). Změna ceny je 
možná pouze na základě uzavřeného dodatku ke Smlouvě. 
 

3. Poskytovatel v lednu 2024 požádal objednatele o uzavření dodatku ke Smlouvě ve 
smyslu bodu 2. tohoto článku. 
 

4. ČSÚ vyhlásil za rok 2023 roční koeficient inflace ve výši 10,7 %. O tuto hodnotu lze 
zvýšit položkové ceny za vyprané prádlo. 

 
 
 



2 
 

Čl. II 
Předmět dodatku 

 
1. Příloha č. 3 Smlouvy (položkový ceník) se ruší a nahrazuje se novým položkovým 

ceníkem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
 

2. Navýšené ceny podle tohoto dodatku bude poskytovatel účtovat objednateli od 1.1.2024. 
 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek, stejně jako Smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v Registru smluv (zák.č. 340/2015 Sb.).   
 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a na důkaz souhlasu s jeho písemným 
zněním připojují dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy.   

 

 

Příloha: Položkový ceník platný od 1. 1. 2024 

 

 

 
  V Praze dne 25.1.2024  

 

   

----------------------------------  ---------------------------------------------- 

za poskytovatele:                                                     za objednatele   

Markus Kühbeck, jednatel                           doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel  

 

----------------------------------   

za poskytovatele:                                                      

Lubomír Kříž, jednatel                            

 

 

 

 



 

 

Příloha – Položkový ceník platný  od 1.1.2024    
      

KATEGORIE typ podtyp 
počet 
cyklů 
ročně 

cena za ks cena za položku 

  Podložka - 135 000 10,52 Kč 1 420 200,00 

praní vč. Povlak na polštář Povlak na polštář bílý 67 500 6,94 Kč 468 450,00 

půjčování   
Povlak na polštář 
barevný 

55 300 6,94 Kč 383 782,00 

(prádlo v majetku  Povlak na přikrývku 
Povlak na přikrývku 
bílý 

88 900 23,21 Kč 2 063 369,00 

poskytovatele)   
Povlak na přikrývku 
barevný 

72 720 23,21 Kč 1 687 831,20 

  Prostěradlo napínací bílé 97 500 14,29 Kč 1 393 275,00 

    barevné 32 500 14,29 Kč 464 425,00 

  Pytel na prádlo - 44 000 6,66 Kč 293 040,00 

praní prádla Podložka bílé 5 000 9,11 Kč 45 550,00 

(ložní a pytle Povlak na polštář bílé 3 000 6,06 Kč 18 180,00 

v majetku 
objednatele) 

Povlak na přikrývku bílé 6 000 17,75 Kč 106 500,00 

  Prostěradlo napínací bílé 1 000 11,23 Kč 11 230,00 

  Prostěradlo jednoduché bílé 6 000 11,23 Kč 67 380,00 

praní prádla 
Povlak na malou 
přikrývku 

- 4 100 8,03 Kč 32 923,00 

(ložní dětské prádlo Povlak na malý polštář - 2 900 2,88 Kč 8 352,00 

v majetku 
objednatele) 

prostěradlo - dětské - 2 600 6,50 Kč 16 900,00 

praní prádla Bryndák - 100 3,79 Kč 379,00 

(ostatní Čepice operační - 100 4,07 Kč 407,00 

v majetku 
objednatele) 

Deka silná - duté vlákno - 2 200 47,76 Kč 105 072,00 

  Deka slabá - larisa - 2 300 34,10 Kč 78 430,00 

  Dekuba - 400 5,43 Kč 2 172,00 

  Dupačky - 700 5,43 Kč 3 801,00 

  Hadr - 1 400 5,43 Kč 7 602,00 

  Halena lékařská - 10 000 7,25 Kč 72 500,00 

  Halena operační - 76 300 7,25 Kč 553 175,00 

  Kabátek pyžamový - 2 400 6,22 Kč 14 928,00 

  
Kabátek pyžamový 
dětský 

- 200 6,22 Kč 1 244,00 

  Kalhotky hrací dětské - 100 5,43 Kč 543,00 

  Kalhoty krátké - 200 8,18 Kč 1 636,00 

  Kalhoty lékařské - 28 200 11,19 Kč 315 558,00 

  Kalhoty operační - 68 000 8,62 Kč 586 160,00 

  Kalhoty pracovní - 500 16,37 Kč 8 185,00 

  Kalhoty pyžamové - 1 600 5,65 Kč 9 040,00 

  
Kalhoty pyžamové 
dětské 

- 300 8,18 Kč 2 454,00 

  kalhoty spodky dám. - 100 8,18 Kč 818,00 

  kalhoty teplákové  - 100 16,37 Kč 1 637,00 

  kalhoty teplákové dětské - 200 8,18 Kč 1 636,00 

  Kapesník - 100 5,43 Kč 543,00 



 

 

  Košile lékařšká - 18 500 10,00 Kč 185 000,00 

  Košile otevřena (anděl) - 46 100 8,83 Kč 407 063,00 

  Košile pacientská - 2 500 7,25 Kč 18 125,00 

  Košile pracovní - 100 16,37 Kč 1 637,00 

  Košilka kojenecká - 1 200 2,18 Kč 2 616,00 

  Košilka noční dětská - 100 8,18 Kč 818,00 

  Manžeta - 400 5,43 Kč nepere se 

  Mikina - 400 16,37 Kč 6 548,00 

  Molitan malý - 600 8,18 Kč 4 908,00 

  Mop - 200 3,39 Kč 678,00 

  Návleky - 1 100 1,35 Kč 1 485,00 

  
Osuška bílá, bavlna 
(Tetra) 

- 10 500 5,65 Kč 59 325,00 

  Osuška froté - 1 100 7,52 Kč 8 272,00 

  Pár ponožek - 600 6,81 Kč 4 086,00 

  Plášť lékařský - 5 000 14,82 Kč 74 100,00 

  Plášť operační (Empir) - 6 800 12,90 Kč 87 720,00 

  Plena - 14 200 2,18 Kč 30 956,00 

  Polštár molitanový - 900 16,37 Kč 14 733,00 

  Polštář - duté vlákno - 2 000 27,28 Kč 54 560,00 

  Přehoz na lůžko - 100 27,28 Kč nepere se 

  Punčochy elastické - 1 500 8,18 Kč 12 270,00 

  Pytel na pleny - 900 6,81 Kč 6 129,00 

  Pytel žok - 100 6,81 Kč 681,00 

  Rouška operační malá - 1 000 1,43 Kč 1 430,00 

  Rouška operační velká - 7 800 5,62 Kč 43 836,00 

  Rouška střední - 5 200 3,61 Kč 18 772,00 

  Rouška střední s dírou - 1 100 3,61 Kč 3 971,00 

  Ručník froté - 18 000 4,28 Kč 77 040,00 

  Ručnik obyčejný - 22 500 4,28 Kč 96 300,00 

  Šaty operační - 300 16,37 Kč 4 911,00 

  Šaty sesterské - 7 700 16,37 Kč 126 049,00 

  Trenýrky - 400 8,18 Kč 3 272,00 

  Tričko - 5 200 5,43 Kč 28 236,00 

  Tričko dětské - 1 100 5,43 Kč 5 973,00 

  Ubrousek - 100 4,76 Kč 476,00 

  Ubrus 100x100 - 200 13,64 Kč 2 728,00 

  Ubrus 140x140 - 1 000 16,37 Kč 16 370,00 

  Ubrus 90x90 - 200 12,26 Kč 2 452,00 

  Utěrka - 11 900 3,32 Kč 39 508,00 

  Vesta prošívaná, fleece - 300 16,37 Kč 4 911,00 

  Vložka do zavinovačky - 3 400 6,18 Kč 21 012,00 

  Záclony malé - 100 27,28 Kč 2 728,00 

  Záclony velké - 500 40,93 Kč 20 465,00 

  Závěs velký - 300 40,93 Kč 12 279,00 

  Zavinovačka - 3 600 5,71 Kč 20 556,00 



 

 

  Žínka - 800 2,71 Kč 2 168,00 

  Župan - 700 13,05 Kč 9 135,00 

  Župan froté - 1 300 13,05 Kč 16 965,00 

  ostatní neurčené 1 kg - 250 27,15 Kč 6 787,50 

práce švadlenské práce 1 hod. 
švadlenské práce 1 
hod. 

300 204,72 Kč 61 416,00 

  balení do folie balení do folie 2 300 0,00 Kč 0,00 

  značení prádla značení prádla 9 000 0,00 Kč 0,00 

      
Cena celkem ročně   1 040 970   11 880 763,70 Kč 

 


